

Privacy Policy Schedule 1

1. Code Types for identifying

C001 Type for identifying individuals

For example: name, title, address, office address, previous address, home telephone number, photograph, fingerprint, the E-mail address and any other data which can identify data subject, etc.

C002 Type for identifying finance

For example: The number and name of bank-account, the number of credit card or VISA card and other number or account of individual, etc.

C003 Type for identifying in government data

For example: the number of identity card, the number of

Insurance certificate, the disabled manual number, the number of retirement certificate and the number of passport, etc.

2.Code Types of characteristic

C011 Individual description

For example: age, sex, date of birth, native place and nationality, etc.

C012 Physical description

For example: height, weight and blood type, etc.

C013 Habit

For example: smoke and alcohol, etc.

C014 Characteristic

For example: the comment or opinion on characteristic, etc.

3.Family

C021 Family

For example: single or married, spouse's or co-habitant's name, ex-husband's name or ex-wife's name, the wedding day and the number of children, etc.

C022 History of marriage

For example: the details of previous marriage or co-habitation, divorce or separation and related person's name, etc.

C023 Details about other family member

For example: offspring, the raised or person being taken care of, other family member, relatives or parents, etc.

C024 Other social relations.

For example: friend, colleague and other non-family relationship, etc.

4.Social conditions

C031 Residence and facilities.

For example: the address of residence, the type of facility, householder or tenant, the years for living, rent, taxes and other spending, type of the house and it's value, and the owner's name.

C032 Properties.

For example: All the movable property and real estate or other property which data subject has right on.

C033 immigration

For example: passport, work-permission document, the limitation of habitation or travel, the prerequisite of entry and other related detail, etc.

C034 Travel and other migration

For example: previous emigration, traveling details, foreign passport, work-permission document, working certificate and other related detail, etc.

C035 Recreational activities and interests.

For example: the hobbies, sports and other entertainments ,etc.

C036 Life styles.

For example: the types of commodities and services purchased, individual and family shopping behavior, and other related details, etc.

C037 Membership of charities or other associations.

For example: the clubs or other voluntary groups, or any unit which stores participant's record.

C038 Occupation

For example: the principal of the school, councilors and law-makers or other occupations, etc.

C039 Licences or other permissions.

For example: driver's license, regularly examined certificate of car, license to use gun for self-defending and fishery license, etc.

C040 Accidents or other mishaps and relevant situation

For example: the subject of accident, the condition of damage or injury, the parties involved and the witness, etc.

C041 Courts, the Public Prosecutor's Office or other related departments and procedures.

For example: the data related to subject's litigation or lawsuit, and other civil or criminal procedure.

5.Education, technique or other profession:

C051 Schools record.

For example: universities, colleges or other schools, etc.

C052 Qualification or technique.

For example: qualification for diploma, professional technique, special licence (such as pilot's licence) ,etc.

C053 Membership of occupation Associations

For example: category of membership, record of membership and activities.

C054 Occupation expertise

For example: expert, scholar and adviser, etc.

6.Employment

C061 Current state of employment

For example: employer, title in the work place, the description about work, ranking, the date of employment, the working place, character of industry, the condition and period being offered, the previous liabilities and experiences related to the existing employer, etc.

C062 Employment experiences

For example: the date of employment, the way of being employed, employed through intermediary and the period of employment, etc.

C063 Quit

For example: the date of quit and it's reason, notice of quit and the deals offered, etc.

C064 Working experiences.

For example: previous employer and work, the period of redundancy and in military service, etc.

C065 Working record

For example: working record, the reason of unemployment or records of reward and punishment, etc.

C066 Record of health and safety

For example: Occupational disease, record of safety and accident, the qualification and certificate for CPR, etc.

C067 Membership of the labor union and prerequisite for it's employees

For example: details about the prerequisite of membership and duty in the union.

C068 Salaries and the amount to be deducted

For example: salary, wages, commission, bonus, expenses, allowance, welfare, borrowed cash, tax-paying, the deduction of pension, admission fee for the labor union, the minimum wage, the way which the wage are paid in, and date of being given a raise.

7.Details concerning finance

C081 Earning, income, property and investment.

For example: total wages, total incomes, earned wage, earned income, capital and asset, savings, the start date and due date, the earning of investment, the income of investment and the expenses of property, etc.

C082 Liabilities and expenditure.

For example: total expenditure, rental, loan-expenditure, the expenditure of promissory note and other credit tool ,etc.

C083 Ratings of credit

For example: the grade of credit, financial condition and it's grade, income condition and it's grade, etc.

C084 Loans

For example: the type of loan, the contractual amount of loan, date of the first loan, due date of the loan, interest payable, record of payment and details of mortgage.

C085 Record of exchanges

C086 credit of note

For example: cheque deposit in bank account, personal data, record of cheque unpaid, record of being turned down by cheque-exchange center, etc.

C087 Subsidies, welfares, donations

C088 Details concerning insurance

For example: type of insurance, scope of insurance, amount of insurance, period of insurance, due date, premium, insurance benefits, etc.

C089 Pension grants and citizens' yearly-grants

For example: day of taking effect, the amount of pay and the grants received, and the beneficiaries, etc.

C090 Goods or services obtained by data subject

For example: details concerning the obtained goods or services, loans applied by data subject and his or her employment,

etc.

C092 Goods or services provided by data subject

For example: details concerning the goods or services provided.

C093 Financial deals

For example: the amount paid, the amount of credit limit, guarantor, the way to pay, record of dealing, financial guarantee or other warranty, etc.

C094 Compensation

For example: details concerning the compensation being requested and the sum of the request.

8. Business information

C101 Data subject's business activities

For example: type of business activity, goods or services provided or utilized, and commercial contracts, etc.

C102 Agreement or contract.

For example: with regard to dealing, business, law or other contract and going-between, etc.

C103 Licence relating to business

For example: the situation of having or having-not licences, licence obtained by market traders and the truck-drivers' licence, etc.

9. Health and other:

C111 Record of health

For example: medical reports, record of treatment and diagnosis, result of examination, etc.

C114 Final verdict and administrative finding concerning traffic violation

For example: the content of verdict and administrative finding, and other details relating to vehicle accident, etc.

C115 Other verdicts and administrative findings

For example: the contents of verdicts and administrative findings, and other details concerned, etc.

C116 Data relating to suspect of criminal offence

For example: details of committing crime, befriending criminal sentenced, nickname, and provable evidences, etc.

C118 Member of political group

For example: member of political party or the post held, etc.

C119 Support for interest groups

For example: member or supporter of interest groups or other organizations, etc.

10. Other kinds of data and information

C131 Research of paper documents.

For example: Index or code of paper documents which were not processed by automatic machine, etc.

C132 Data unclassified

For example: mails, files, reports or e-mails unclassified ,etc.